mensis archiepiscopi in eadem civitate consecratur in regem,

patre adhuc vivente et tanta3 coronationi omnia necessaria

ministrante. Eodem tempore, Cadwallanus princeps Walen-
sium, coram rege Anglorum tractus in causam et multorum
querelis imjDetitus, dum sub regis conductu remeasset, in inti-

nere hostium perpcssus insidias, interfectus est decimo kalen-

das Octobris. Quod i^lurimum in regis redundavit scanda-

lum, licet non deliquerit ; unde auctores ca3dis graviter punire

proecepit.

Treaty
between
Henry II.

and Philip

II.

Death of

LoTxisVIL,
M'ho is

buried at

Barbeaux.

Gonfcederatio facta inter reges Anglorum et Francorum.

Anno Domini mclxxx. Habito inter [regem] Francorum Id. col.

Philippum nuper coronatum et regem Anglorum Henricum col- 611.

loquio inter Gisortium et Triam, sicut convenit inter eos.

" Ego Philippus Dei gratia rex Francorum, et ego Henricus Id. col.

" eadem gratia rex Anglorum, ad omnium volumus pervenire 610.

" notitiam, quod foedus et amicitiam fide media innovavimus
" et Sacramento; et ut omnis amodo inter nos auferatur occasio
'•' discordias, concessimus ad invicem, ut de terris nostris et

" possessionibus et de omnibus aliis rebus, quas habemus
" modo alter adversus alteram, nihil amodo petet, excepto de
'' Arvernia, de qua inter nos est contentio, et excepto feodo de
" castro- Eadulfi, ct cxceptis minutis feodis nostris et diyisis

" terrarum nostrarum de Berri. Si autem sujDer his quce ex-

" cepta sunt per nosmet ipsos convenire non poterimus, ego
" Philippus tres elegi ejoiscopos et barones, et ego Henricus
" totidem, qui inter nos dicent, et nos eorum judicio stabimus
" firmiter et bona fide." Eodem ^ tempore Lodowicus rex id. col.

Francorum Parisius diem exclusit extremnm, decimo quarto 611.

kalendas Octobris, et sepultus est in monasterio Cisterciensis

ordinis, Barbellum quocl nuncupatum esfc, quod etiam propriis

sumptiljus inchoatum idem rex laudabiliter consummavit.

^ Philip's crown and shield are

represented in the margin.

2 Chateauroux, Berry.

^ There is an inverted crown

drawn in the margin.
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Quod Bicarclus comes Pictavensis terras Gaufridi de Rancona^ A.D. 1180.

graviter afflixit.

Diceto, Per idem tempus Aquitannorum dux Eicardus et Henrici Capture
col. 603. regis filius, per superbiam Gaufridi de Kancona multis ssepe ^^^ ^f~

lacessitus injuriis, coUectis undique militaribus copiis, Taile-
the^castle*^

burc castelluan ejusdem Gaufridi obsidione vallavit ; opus des- of Taille-